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Zakończenie służby w Centrum Szkolenia Straży Granicznej

12.10.2012

Podczas uroczystej  zbiórki,  w dniu 12 października  2012 roku w obecności  kadry i
pracowników  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  pożegnano  odchodzących  na
emeryturę,  zasłużonych  dla  naszej  szkoły  funkcjonariuszy:   Pana  płk.  SG  Wojciecha
Zawadzkiego po 30 latach służby w formacji granicznej oraz Pana chor. szt. SG Mariusza
Zimnickiego po 20 latach służby w formacjach mundurowych.

Pan płk SG Wojciech Zawadzki związany był ze szkołą od 1986 roku, gdzie piastował
różne stanowiska służbowe. Jest on również autorem licznych opracowań i  artykułów
kierowanych  dla  słuchaczy  Centrum Szkolenia  Straży  Granicznej  z  tematyki  szeroko
pojętego  terenoznawstwa.  Przymioty  osobowe,  postawa,  doświadczenie  i  poziom
realizowanych zadań były wielokrotnie docenione przez przełożonych, co znalazło swoje
odzwierciedlenie w nadanych odznaczeniach państwowych i resortowych.

Pan chor. szt. SG Mariusz Zimnicki swoją służbę w Straży Granicznej rozpoczął 2008
roku, po 15 latach służby w Wojsku Polskim. Zajmował różne stanowiska znajdujące się w
strukturze Zakładu Granicznego. Jako funkcjonariusz posiadający bogate doświadczenie
zawodowe  z  zakresu  działań  minersko-pirotechnicznych,  wniósł  wymierny  wkład  w
organizację polowej bazy minersko-pirotechnicznej Centrum Szkolenia Straży Granicznej
oraz  przyczynił  się  do  pozyskania  specjalistycznego  sprzętu  wykorzystywanego  w
szkoleniach pirotechnicznych.

Na  wniosek  Komendanta  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej,  Minister  Spraw  za
wieloletnią służbę w formacjach granicznych mianował z dniem 12 września 2012 roku
Pana ppłk. SG Wojciecha Zawadzkiego na stopień Pułkownika Straży Granicznej. Ponadto,
Kapituła Odznaki Pamiątkowej CSSG uchwałą Nr 2/2012 z dnia 01 października 2012 r.
wyróżniła odchodzącego ze służby oficera Odznaką Pamiątkową Centrum Szkolenia Straży
Granicznej.

Komendant Centrum Szkolenia SG płk SG Andrzej Rytwiński za wzorową realizację zadań
na zajmowanych stanowiskach służbowych oraz duże osobiste zaangażowanie, wyróżnił
odchodzących  funkcjonariuszy  nagrodami  rzeczowymi:  Pana  płk.  SG  Wojciecha
Zawadzkiego - Białą Bronią, natomiast chor. szt. SG Mariusza Zimnickiego Repliką Broni.

W swoim wystąpieniu zastępca komendanta Pan ppłk SG Dariusz Lutyński podziękował
odchodzącym  na  emeryturę  funkcjonariuszom  za  trudną  i  odpowiedzialną  służbę



podkreślając jednocześnie Ich profesjonalizm i zaangażowanie. Liczne podziękowania za
wieloletnią  współpracę,  cierpliwość  i  życzliwość  oraz  życzenia  pomyślności  w  każdej
dziedzinie życia oraz realizacji planów złożyła kadra i społeczność kętrzyńskiej szkoły.
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